深圳市唯奥视讯技术有限公司 www.vdwall.cn en.vdwall.cn
地 址： 深圳市南山区西丽龙珠四路方大城 4 号楼 1001 室
电 话： +86-755-2675 0210 / 2650 1506 / 2663 6668
营 销 QQ：400-0660-628 技术 QQ 群：422024594
A6000 系列
4K 多画面拼接处理器
使用说明 V1.3
A6000 系列使用说明 目录

A6000 恢复之前设置好的状态。
图 7-3a PC 软件导入导出
A6000 系列使用说明书 第八章：型号说明
44
第八章：型号说明
A6000 系列采用插卡式设计，其超清输入卡、高清输入卡和输出卡的数量可根据具体需求进行定制。以
下为具体型号名称说明:
A6 X Y Z
超清输入
卡数量
输出卡
数量
如 A6122 代表配置为 1 张超清输入卡，2 张高清输入卡和 2 张输出卡。
高清输入
卡数量
A6000 系列使用说明书 第八章：型号说明
45
附录：说明书修改记录表
版本 时间 描述 制定
V1.0 2019.7.11 首次发布 Lts
V1.1 2019.8.16 更新输出分辨率规格和设置菜单，更新安装尺寸和重量 Lts
V1.2 2019.12.04 更新 fade in/Out 一键切换功能操作说明 Lts
V1.3 2020.03.01 更新前面板开关效果图 Lts